
Kateřina K. (B.B.) ID 3306 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 22:09

PODMÍNKY PRODEJE
VÁŽENÍ NAKUPUJÍCÍ,
  VĚCI KTERÉ PRODÁVÁM JSOU PŘEVÁŽNĚ PO MÝCH DĚTECH. VŠE JE POPSÁNO V INZERÁTU A PROTO SI DOBŘE ROZMYSLETE
KOUPI, POSOUZENÍ NOŠENÍ JE VĚCÍ SUBJEKTIVNÍ, A KOUPĚ BEZ PROHLÉDNUTÍ PŘES INTERNET JE RIZIKO!!!

  JELIKOŽ JSEM PRACUJÍCÍ A JIŽ NEMÁM TOLIK ČASU, JAKO DŘÍV NA MATEŘSKÉ, TAK BALÍČKY ODESÍLÁM JEDNOU TÝDNĚ.
ZÁSILKY POSÍLÁM DOPORUČENĚ DLE CENNÍKU ČESKÉ POŠTY.

  REZERVACE DRŽÍM 7 DNÍ, POKUD DO TÉTO DOBY PLATBA NEDORAZÍ, VYZVU VÁS MAX. DVAKRÁT K VYSVĚTLENÍ A POTÉ
VRACÍM ZBOŽÍ ZPĚT DO PRODEJE!

  NA DOTAZY OHLEDNĚ VELIKOSTI, PŘEMĚŘENÍ A JINÉ ČEKÁM NA ODPOVĚĎ MAX. 24 HOD., POTÉ STORNUJI ZÁJEMCE.

  PLATBU PŘIJÍMÁM NA ÚČET U GE MONEY BANK ČI V DOPISE ( NA ZODPOVĚDNOST KUPUJÍCÍHO!) .

  NA DOBÍRKU NEPOSÍLÁM, PŘI NEVYZVEDNUTÍ ZBOŽÍ JSOU VELKÉ NÁKLADY!

  O ODESLÁNÍ BALÍČKU VŽDY INFORMUJI TENTÝŽ DEN NA VÁŠ EMAIL A PROSÍM TAKTÉŽ O INFO ZDA BALÍČEK DORAZIL V
POŘÁDKU A POPŘ. POKUD BUDETE SPOKOJENI I HODNOCENÍ NA MMB:-)

  PŘEJI PŘÍJEMNÉ NÁKUPY A ZDRAVÍM VŠECHNY POCTIVÉ MAMINKY!!!
  KATKA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

